Совет народных депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьский муниципальный район

Волгоградская область

________________________________________________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2012 г.                                                                                                                 32/2

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 24.08.2007 года № 16/5. «О земельном налоге на территории Антоновского сельского поселения», в редакции Решений Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 11.10.2007г. №17/6; от 17.01.2009г.; от 17.04.2009г. № 31/1; от 24.09.2010г. № 10/5, от 20.05.2011г. № 20/8

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 24.08.2007 года № 16/5. «О земельном налоге на территории Антоновского сельского поселения», в редакции Решений Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 11.10.2007г. №17/6; от 17.01.2009г.; от 17.04.2009г. № 31/1; от 24.09.2010г. № 10/5, от 20.05.2011г. № 20/8 (далее – Решение) следующие изменения:

     1.1. Статью 5 Решения изложить в следующей редакции:

     « 5. Освобождаются от налогообложения:

1) бюджетные, казенные, автономные учреждения - организации, созданные органами государственной власти Волгоградской области, органами местного самоуправления Октябрьского муниципального района для осуществления управленческих, социально-культурных, образовательных, научно-технических или иных функций некоммерческого характера, осуществляющие свою деятельность на территории Октябрьского муниципального района и  деятельность которых финансируется из соответствующего бюджета;

2) органы государственной власти Волгоградской области, органы местного самоуправления Октябрьского муниципального района;

3) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны.»
     2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Антоновского
сельского поселения                                                                                               С.Е. Ерков